Resposta ao Oficio Vereador nº 1026
De Dra Roberta <1secretariaconsegsr@gmail.com>
Para <isadora@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-08-20 17:03

 OFICIO 020-2025 - RESPOSTA AO OFICIO VEREADOR 1026.pdf(~122 KB)  OFICIO 020-2025 - PARECER.pdf(~130 KB)

Sra Isadora

Boa Tarde

Em nome do Conseg São Roque, encaminho em anexo, ofício em resposta ao OV 1026, bem como Parecer solicitado.

Estamos á disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente

Roberta Aschcar
Primeira Secretária CONSEG São Roque

21/08/2025, 09:22 Webmail VGT :: Resposta ao Oficio Vereador nº 1026

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=170&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1